

Projekt pn. „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim” dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

Starostwo Powiatowe w Staszowie

ul. Piłsudskiego 7

28-200 Staszów

Znak sprawy: IZ-III.042.4.9.2020

Staszów, dnia 16.07.2020 roku

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do Zapytania cenowego dot. środków ochrony indywidualnej oraz drobnego wyposażenia w ramach projektu pn.: „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim”

Pytanie 1 z dnia 16 lipca 2020 roku.

„Dot. pakietu 1 kombinezon ochrony

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający dopuszcza kombinezon ochrony biologicznej, jednoczęściowy bez osłony na buty. Ochraniacze na obuwiu wymienione są w części „i”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia „Kombinezon ochrony biologicznej, jednoczęściowy lub trzyczęściowy (bluza z kapturem, spodnie, osłony na buty)” Kombinezon jednoczęściowy powinien spełniać taką samą funkcję jak kombinezon trzyczęściowy

Pytanie 2 z dnia 16 lipca 2020 roku.

„Pytanie nr 1

Załącznik nr 2

Pakiet nr 1

Pozycje 11,12

Czy zamawiający dopuści:

Jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny standard wykonany z włókniny hydrofobowej typu SMS o gramaturze 45g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylnie części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane troki o długości min. 45cm, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep o długości 12,5-13cm na jednej części fartucha i 6,5-7,5cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarówką, zgodnością z normą 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania. Do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki o wymiarach 30 cm x 30 cm, gramatura 56 gm. Opakowanie typu papier-folia,

Projekt pn. „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim” dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

posiadająca 4 naklejki typu TAG służące do wklejania w dokumentacji medycznej. Spełnia wymagania aktualnej normy PN EN 13795 1 – 3.?”

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w Zapytaniu cenowym z dnia 13.07.2020 roku w sekcji II. Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3 z dnia 16 lipca 2020 roku.

„Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 11, 12

Czy Zamawiający dopuści sterylny wzmocniony fartuch chirurgiczny, który oprócz oznakowania rozmiaru i rodzaju fartucha na opakowaniu zewnętrznym, ma również indywidualne oznakowanie rozmiaru za pomocą wszytej metki w fartuchu, która pozwala na identyfikację przed rozłożeniem?

Pozostałe zapisy bez zmian”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści taką ofertę do oceny.


STAROŚTA
Józef Zólcian